
 

 
LIST ÚČASTNÍKA TÁBORA 

(předává se při nástupu na tábor) 
 
 
 
Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………..…………………………………………………………... 
 
Spojení s rodiči v době konání tábora: 
 

E-mail matky: ………………..…………………………………………………………………………………………………………. 

  

Telefon: ………………………………………………………………………………..…………………………………………………. 

 

E-mail otce: ……………………………………..………………………………………………………………………………………. 

 

Telefon: ……………………………………………………………………………………………………………………………..………. 

 
 

PROHLÁŠENÍ  RODIČŮ  
 
Prohlašuji, že dítě je zdravé, v rodině ani v místě pobytu 14 dní před nástupem na tábor není znám případ 
infekčního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mně - dítěti karanténní opatření, 
zvýšený dozor nebo lékařský dohled. Dále prohlašuji, že u dítěte nebyly před táborem zjištěny žádné hnidy, 
vši ani střevní virózy. 
Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mě vyplynuly v případě, že nepravdivost 
tohoto prohlášení by byla příčinou zdravotního ohrožení účastníků tábora. 
Dále prohlašuji, že jsem své dítě seznámil s táborovým řádem, což stvrzuji svým podpisem.  
 
 
V…………………………………………..…… dne ……………………………….…….. 
 (Datum nesmí být starší než 1den před nástupem na tábor).!!! 
 

 

Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………. 
 
 
 
 
 
 


